
Číslo 
řádku

Název školy Zřizovatel IČ školy IZO školy RED IZO školy Název projektu Kraj realizace Obec s rozšířenou 
působností - 

realizace

Obec realizace Obsah projektu celkové výdaje 
projektu  

z toho 
předpokládané 

způsobilé výdaje 
EFRR

zahájení 
realizace

ukončení 
realizace

navýšení 
kapacity MŠ / 
novostavba 

MŠ3) 

zajištění hygienických 
požadavků u MŠ, kde jsou 
nedostatky identifikovány 

KHS4)

stručný popis např. 
zpracovaná PD, zajištěné 
výkupy, výběr dodavatele

vydané 
stavební 
povolení 
ano/ne

1 Mateřská škola Tuklaty, 
okres Kolín

Obec Tuklaty 70997608 007512686 600045005 Rozšíření kapacity  MŠ Tuklaty Středočeský Český Brod Tuklaty Rozšíření kapacity MŠ o další třídu, zázemí, sociálky. 25 000 000 17 500 000 2024 2026
x

Záměr NE

2 Mateřská škola Klučov, 
okres Kolín

Obec Klučov 71009710 007512155 600045552 Navýšení kapacity  MŠ Klučov Středočeský Český Brod Klučov Navýšení kapacity z 39 na 100 dětí. 13 000 000 9 100 000 2024 2025
X

Záměr-studie NE

3 Zatím nezapsána Obec Přistoupim Výstavba MŠ Přistoupim Středočeský Český Brod Přistoupim Výstavba MŠ Přistoupim, 24 dětí, 1 třída 20 000 000 14 000 000 2026 2028
X

Zadáno zpracování PD, 
zajištěné výkupy

NE

4 Mateřská škola Český 
Brod, okres Kolín

Město Český Brod 70997497 007512163 600045129 Nová MŠ Kollárova Český Brod Středočeský Český Brod Český Brod Zbourání staré 4 třídní MŠ a výstavba nové 6 třídní MŠ, 
navýšení o 2 třídy. 

150 000 000 105 000 000 2024 2025
X

Zpracovaná PD ANO

5
Základní škola a Mateřská 
škola Vitice, okres Kolín

Obec Vitice

71002774 007512520 600045676

Vybudování jedné třídy mateřské školy 
v části Dobré Pole

Středočeský Český Brod Vitice Vybudování jedné třídy mateřské školy v obci Vitice, Dobré 
Pole u Vitic část

9 000 000 6 300 000 2024 2026
X

Zadáno zpracování PD, 
záměr - studie

NE

6 Zatím nezapsána Obec Krupá Výstavba MŠ Krupá Středočeský Český Brod Krupá Výstavba nové MŠ pro 24 dětí s přípravnou jídla a zahradním 
domkem se sociálním zařízením.

22 000 000 15 400 000 2023 2025
X

Zpracovaná PD NE

7 Mateřská škola Tuchoraz, 
okres Kolín

Obec Tuchoraz 70998485 007512589 600045200 Snížení energetické náročnosti MŠ 
Tuchoraz

Středočeský Český Brod Tuchoraz Zateplení budovy mateřské školy a případné zajištění nového 
způsobu vytápění s cílem snížit energetickou náročnost 
provozu MŠ.

4 000 000 2 800 000 2024 2026

X

Záměr NE

8 Zatím nezapsána M´am´aloca, o.p.s. MŠ V Lukách Středočeský Český Brod Český Brod Projekt je ve stavu projektového záměru. Cílem je vybudování 
tří pavilonové MŠ s kapacitou 42 dětí. První pavilon bude pro 
děti se speciálními potřebami (kapacita 10 dětí). Ostatní 
pavilony budou bez omezení (16+16 dětí). Máme dohodnutý 
pozemek a s majiteli jednáme o kupní smlouvě. Byla 
vypracována architektonická studie.

29 000 000 20 300 000 2026 2027

X

Záměr-studie NE

9 Mateřská škola 
Doubravka, příspěvková 
organizace

Obec Doubravčice 71295135 181047802 691005354 Dětská skupina Středočeský Doubravčice Doubravčice Obec Doubravčice se neustále rozrůstá. Do obce se stěhují 
především mladé rodiny s malými dětmi. Již třetím rokem není 
kapacita MŠ schopná přijmout všechny tříleté děti s trvalým 
pobytem v obci. Dětská skupina by tuto situaci vyřešila.  

30 000 000 21 000 000 2024 2026

x

Zpracovaná PD NE

10 Mateřská škola 
Doubravka, příspěvková 
organizace

Obec Doubravčice 71295135 181047802 691005354 Fotovoltaika Středočeský Doubravčice Doubravčice Rádi bychom využili rovné plochy střechy MŠ pro instalaci 
fotovoltaiky, která by nám ušetřila náklady spojené s 
provozem školky. 

800 000 560 000 2024 2026
x

Zpracovaná PD NE

11 Mateřská škola 
Doubravka, příspěvková 
organizace

Obec Doubravčice 71295135 181047802 691005354 Klimatizace Středočeský Doubravčice Doubravčice Klimatizace do dvou tříd (oranžové a zelené) a do tělocvičny, 
abychom i v teplých měsících nedosahovali vysokých, 
hygienou s provozem neslučitelných teplot, využívali bychom 
klimatizaci (nejčastěji v době, kdy jsou děti mimo třídu), 
abychom teplotu mohli udržet v požadované normě. 

300 000 210 000 2024 2029

x

Zadáno zpracování PD NE

12 Mateřská škola 
Doubravka, příspěvková 
organizace

Obec Doubravčice 71295135 181047802 691005354 Plot kolem velké zahrady Středočeský Doubravčice Doubravčice Rádi bychom pořídili nový plot kolem velké zahrady, který by 
splňoval bezpečnostní požadavky např. nic z venku nemůže 
plotem proletět dovnitř a ohrozit děti, děti nemohou plot 
přelézt a zároveň byl bezúdržbový a s dlouhou životností. 
Přidanou hodnotou je estetika, která je v souladu s konceptem 
MŠ. Rádi bychom pořídili gabionový plot.

3 000 000 2 100 000 2024 2029

x

Záměr-studie NE

13 Mateřská škola 
Doubravka, příspěvková 
organizace

Obec Doubravčice 71295135 181047802 691005354 Polytechnické stoly voda písek Středočeský Doubravčice Doubravčice V souladu s programem Začít spolu bychom do dvou tříd 
(oranžové a zelené) rádi umístili polytechnické stoly na vodu a 
písek. Stoly budou vyrobené z umělé hmoty, ze které se vyrábí 
bazény na konstrukci z dřevotřísky, která je použita na 
veškerém nábytku.

45 000 31 500 2024 2026

x

Zpracovaná PD NE

14 Mateřská škola 
Doubravka, příspěvková 
organizace

Obec Doubravčice 71295135 181047802 691005354 Herní prvky na malou zahradu Středočeský Doubravčice Doubravčice Jako obohacení a rozšíření pestrosti nabídky s ohledem na 
potřeby dětí bychom rádi pořídili:
 •Mlatová cesta pro jízdu na odrážedlech
 •Ručkovadlo
 •Výměna 3 akátových klád na sezení a chůzi děơ
 •Dřevěná pergola nad svačinové a kreslící stoly 

200 000 140 000 2024 2029

x

Záměr-studie NE

15 Mateřská škola 
Doubravka, příspěvková 
organizace

Obec Doubravčice 71295135 181047802 691005354 Renovace oranžové třídy, tělocvičny a 
kuchyně

Středočeský Doubravčice Doubravčice Pro zkvalitnění a srovnání podmínek ve všech třídách v MŠ 
bychom v nejstarší třídě – oranžové potřebovali realizovat tyto 
úpravy:
 •Předokenní žaluzie (pro všechna okna i francouzské dveře) ve 

třídě i v tělocvičně
 •Pojízdné dveře, které oddělují třídu od tělocvičny vyměnit za 

dvoukřídlé otevírací protihlukové
 •Výměna dlažby v koupelně
 •Nové dveře zásobování do kuchyně

500 000 350 000 2024 2029

x

Záměr-studie NE

16 Mateřská škola 
Doubravka, příspěvková 
organizace

Obec Doubravčice 71295135 181047802 691005354 Tepelné čerpadlo (vzduch vzduch) Středočeský Doubravčice Doubravčice Vzhledem ke stáří tepelného čerpadla bychom tepelné 
čerpadlo rádi vyměnili za nové, které může být úspornější a  v 
rámci pokroku v tomto odvětví kvalitnější s delší životností.

250 000 175 000 2024 2029

x

Zadáno zpracování PD NE

Strategický rámec MAP - seznam investičních priorit MŠ (2021 - 2027)
Identifikace školy Výdaje projektu v Kč 1) Předpokládaný termín 

realizace měsíc, rok
Typ projektu 2) Stav připravenosti projektu k realizaci 



17 Mateřská škola 
Doubravka, příspěvková 
organizace

Obec Doubravčice 71295135 181047802 691005354 Umyvadla pro dospělé + výlevka pro Vv Středočeský Doubravčice Doubravčice Ve všech třídách nainstalovat umyvadlo pro dospělé a nízké 
výlevky pro umývání štětců po Vv

100 000 70 000 2024 2029
x

Záměr-studie NE

18 Mateřská škola 
Doubravka, příspěvková 
organizace

Obec Doubravčice 71295135 181047802 691005354 Nové zahradní prvky – přírodní zahrada Středočeský Doubravčice Doubravčice Vytvoření nových zahradních prvků na velké zahradě:
 •3 vyvýšené záhony
 •Pískovistě z kulaƟn
 •Hudební laboratoř
 •2 tabule
 •Zahradní kuchyňka + zázemí
 •Zvýšení plotu nad výběhem + zastřešení
 •Polytechnický koutek
 •Transparentní tabule
 •Výlezový prvek do svahu

1 000 000 700 000 2024 2029

x

Zpracovaná PD NE

19 Mateřská škola 
Doubravka, příspěvková 
organizace

Obec Doubravčice 71295135 181047802 691005354 Videotelefony Středočeský Doubravčice Doubravčice V rámci posílení bezpečnosti bychom zavedli do všech tříd a 
kanceláří videotelefony – vizuální kontrola příchozího. 

100 000 70 000 2024 2026
x

Záměr-studie NE

20 Mateřská škola 
Doubravka, příspěvková 
organizace

Obec Doubravčice 71295135 181047802 691005354 Voda do sborovny Středočeský Doubravčice Doubravčice Ve sborovně máme malou kuchyňskou linku, na které je varná 
konvice, dole je malá lednička. Potřebujeme přivést vodu a 
nainstalovat dřez, abychom si mohli vařit čaj a kávu. 
Nemůžeme chodit pro vodu do kuchyně a z dětských 
umyvadel nejde nabrat vodu do konvice.

100 000 70 000 2024 2029

x

Záměr NE

21 Mateřská škola 
Doubravka, příspěvková 
organizace

Obec Doubravčice 71295135 181047802 691005354 Výměna bezfalcových dveří Středočeský Doubravčice Doubravčice Bezfalcové dveře, které ve školce musíme mít jsou poškozené, 
řešíme jejich výměnu za nové.

50 000 35 000 2024 2026
x

Záměr NE

22 Mateřská škola 
Doubravka, příspěvková 
organizace

Obec Doubravčice 71295135 181047802 691005354 Výměna oken v celé MŠ Středočeský Doubravčice Doubravčice V rámci bezpečnosti a funkčnosti potřebujeme vyměnit 
všechna okna a francouzské dveře v MŠ:
 •Plánujeme hliníková okna z důvodu vyšší životnosƟ
 •Trojskla kvůli tepelné izolaci
 •Modernější vnitřní systémy otvírání kvůli jednodušší 

opravitelnosti

2 000 000 1 400 000 2024 2029

x

Záměr NE

23 Mateřská škola 
Doubravka, příspěvková 
organizace

Obec Doubravčice 71295135 181047802 691005354 Výměna osvětlení Středočeský Doubravčice Doubravčice Vzhledem k životnosti a finanční náročnosti provozu, bychom 
vyměnili veškeré osvětlení za ledkové.

150 000 105 000 2024 2029
x

Záměr NE

24 Mateřská škola 
Doubravka, příspěvková 
organizace

Obec Doubravčice 71295135 181047802 691005354

Výškový prvek na zahradu

Středočeský Doubravčice Doubravčice V rámci rozvoje pohybových dovedností by MŠ ráda pořídila 
dětem nový prvek, který bude sloužit jako velká prolézačka s 
místy pro relaxování.

700 000 490 000 2024 2029
x

Zadáno zpracování PD NE

25 Mateřská škola 
Doubravka, příspěvková 
organizace

Obec Doubravčice 71295135 181047802 691005354

Zvednutí toalet v zelené třídě

Středočeský Doubravčice Doubravčice V zelené třídě potřebujeme zvednout toalety, aby se pod nimi 
dalo vytírat mopem a udržela se čistota 

100 000 70 000 2024 2029
x

Záměr NE

Popis změn
Řádek Název projektu

8 MŠ V Lukách

3 Výstavba MŠ Přistoupim

9 Dětská skupina

10 Fotovoltaika

11 Klimatizace

12 Plot kolem velké zahrady

13 Polytechnické stoly voda 
písek

14 Herní prvky na malou 
zahradu

15 Renovace oranžové třídy, 
tělocvičny a kuchyně

16 Tepelné čerpadlo (vzduch 
vzduch)

17 Umyvadla pro dospělé + 
výlevka pro Vv

18 Nové zahradní prvky – 
přírodní zahrada

19 Videotelefony

20 Voda do sborovny

21 Výměna bezfalcových 
dveří

22 Výměna oken v celé MŠ

Nový projekt

Nový projekt

Nový projekt

Nový projekt

Nový projekt

Nový projekt

Nový projekt

Nový projekt

Nový projekt

Nový projekt

Nový projekt

Nový projekt

Nový projekt

Nový projekt

Popis změn Aktuální změny 
Změna obsahu projektu, změna termínu realizace projektu (zahájení z 2025 na 2026, ukončení z 2026 na 2027), změna stavu připravenost projektu ze Záměr na Záměr-studie. Projekt zrušen při předchozích 

aktualizacích
Změna termínu realizace projektu, zahájení realizace z 2024 na 2026 a ukončení realizace z 2026 na 2028 .

Projekt byl již zrealizován



23 Výměna osvětlení

24 Výškový prvek na 
zahradu

25 Zvednutí toalet v zelené 
třídě

Schváleno V Českém Brodě dne 15. 5. 2024 "Řídícím výborem MAP ORP Český Brod" - Podpis předsedy Řídícího výboru MAP (Ing. Václav Pěnkava)

Pozn.
1) Uveďte celkové předpokládané náklady na realizaci projektu.
Podíl EFRR bude vypočten dle podílu spolufinancování z EU v daném kraji. Míra spolufinancování EFRR je maximální možná a může být ve výzvách nastavena jinak. Uvedené hodnoty neplatí pro výzvy CLLD. 
Výpočty EFRR v SR MAP jsou orientační a nemají vliv na hodnocení v IROP.

2) Relevantní označte křížkem (zaškrtněte). Vazba investiční priority (projektu) na daný typ projektu bude posuzována v přijatelnosti žádosti o podporu předložené do IROP, požadované musí být zaškrtnuto.

3) Referenčním dokumentem pro ověření navýšení kapacity MŠ v projektech IROP bude Rejstřík škol a školských zařízení.

4) IROP plánuje podporovat MŠ, kde jsou nedostatky identifikovány krajskou hygienickou stanicí (KHS). Současně v takové MŠ může dojít i k navýšení kapacity. 

Nový projekt

Nový projekt

Nový projekt


		2024-05-24T12:20:31+0200
	Ing. Václav Pěnkava




